
720364-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 720364-2022 - Konkurss
Īrija-Killarney: Ēku celtniecības darbi
OJ S 248/2022 23/12/2022
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Local Government Operational Procurement Centre (LGOPC)
Valsts reģistrācijas numurs: N/A
Pasta adrese: Unit 9, Ground Floor, Building C, Reeks Gateway, Rock Road
Pilsēta: Killarney
NUTS kods: IE Éire / Ireland
Pasta indekss: Co.Kerry
Valsts: Īrija
Kontaktpersona: Eamonn O'Donoghue
E-pasts: Eamon.ODonoghue@kerrycoco.ie
Tālrunis: +353 667183734

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.supplygov.ie
Pircēja profila adrese: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/146028

Informācija par kopējo iepirkumu
Līgumu piešķir centralizēto iepirkumu struktūra

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=231115&B=ETENDERS_SIMPLE
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: http://irl.eu-supply.com/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=231115&B=ETENDERS_SIMPLE
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Building Contractors for Minor Building Works on Residential Properties (Dynamic Purchasing 
System)

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/720364-2022
mailto:Eamon.ODonoghue@kerrycoco.ie?subject=TED
http://www.supplygov.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/146028
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/146028
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=231115&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=231115&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=231115&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=231115&B=ETENDERS_SIMPLE


720364-2022 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Atsauces numurs: MBW

Galvenās CPV kods
45210000 Ēku celtniecības darbi

Līguma veids
Būvdarbi

Īss apraksts
The Local Government Operational Procurement Centre (LGOPC), acting as a central 
purchasing body under the auspices of Kerry County Council, is co-ordinating the 
establishment of a Dynamic Purchasing System of Economic Operators for Building 
Contractors for Minor Building Works on Residential Properties on behalf of Contracting 
Authorities. The DPS is for building contractors experienced in carrying out and managing a 
broad range of minor building works on residential properties. The contracting authorities 
eligible to partake in the DPS are listed in the Instructions Document.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 625 000 000,00 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45000000 Celtniecības darbi, 45211000 Daudzdzīvokļu ēku un individuālo māju celtniecības 

, , , darbi 45211100 Celtniecības darbi mājām 45211200 Pansionātu celtniecības darbi
, 45211300 Māju celtniecības darbi 45211340 Daudzdzīvokļu ēku celtniecības darbi

Izpildes vieta
NUTS kods: IE Éire / Ireland
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Republic of Ireland

Iepirkuma apraksts
The Local Government Operational Procurement Centre (LGOPC), acting as a central 
purchasing body under the auspices of Kerry County Council, is co-ordinating the 
establishment of a Dynamic Purchasing System of Economic Operators for Building 
Contractors for Minor Building Works on Residential Properties on behalf of Contracting 
Authorities. The DPS is for building contractors experienced in carrying out and managing a 
broad range of minor building works on residential properties. The contracting authorities 
eligible to partake in the DPS are listed in the Instructions Document.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 625 000 000,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 60
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
When Dynamic Purchasing System expires



720364-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9. Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties
Paredzētais kandidātu skaits: 999

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
jā
Projekta numurs vai atsauce: Works procured under this DPS may be part of projects that are 
being funded or partly funded by European Funds.

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Slēgta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz dinamiskās iepirkumu sistēmas izveidiDinamisko iepirkumu sistēmu varētu 
izmantot papildu iepirkumu rīkotāji

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 11/06/2028 01:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Angļu valoda

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
December 2027

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras



720364-2022 Page 4/4

VI.5.

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: High Court
Pasta adrese: High Court Central Office
Pilsēta: Dublin 7
Valsts: Īrija
E-pasts: highcourtcentraloffice@courts.ie

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
20/12/2022

mailto:highcourtcentraloffice@courts.ie?subject=TED

